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Milano, 21/10/2025 
Offerta n. 178/25 
 

Spettabile 
Alessio Menga 
University of Eastern Piedmont 
Department of Health Sciences - Center for translational Research on Autoimmune & Allergic Diseases - 
CAAD 
Corso Trieste 15/A 
28100 Novara  
 
Con riferimento alla Vs. gentile richiesta in allegato trasmettiamo la nostra migliore offerta. 
Per accettazione si prega di  inviare Vs. ordine di acquisto  all’indirizzo: sales-desk@cogentech.it 
riportando il n. dell’offerta. 
 

 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA:  
PAGAMENTO: B.B. 60 gg DF 
TRASPORTO: A CARICO DEL CLIENTE 
VALIDITA’ OFFERTA: 31/12/2025 
 
In attesa di un Vs. gentile cenno di riscontro, distinti saluti. 
 
 
 
Sales Office 
 
 
 
 
MOD_7.1.4 REV_01 

DESCRIZIONE   Q.TA’ PREZZO 
UNITARIO  IMPONIBILE  

 
YYMS30 Shotgun nanoLC/MS (lipidomics) 
 
YYMS32  Shotgun nanoLC/MS (lipidomics) 
 
YYMS45 Extraction for Metabolomics 
 
 
Tutti i dati generati saranno inviati tramite e-
mail o servizio di consegna web  
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€ 763,00 

 
€ 1.030,00 

 
€ 352,00  

 

 
€ 763,00 

 
€ 1.030,00 

 
€ 352,00  

 
 

Responsabile Servizio Mass Spectrometry: 
Dott.ssa Angela Bachi  
Tel. 02/574303873 

mailto:sales-desk@cogentech.it

